



Konin, dn. 11-02-2020 r.

DZ.361-2/2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę zadaszania istniejących placów magazynowych na terenie MZGOK Sp. z o.o. w Koninie”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i dokonuje zmiany w zakresie terminu składania ofert.

Pytanie 1

Z załączonych na stronie Zamawiającego odpowiedzi na pytania nr 2, nr 4 i nr 5 z dnia 06.02.2020r, wynika, że sposób rozwiązania kolizji stóp fundamentowych z istniejącymi sieciami zostanie określony na etapie realizacji i na chwilę obecną brak jest możliwości oszacowania kosztów ewentualnych prac z tym związanych.. Zgodnie z art. 29 ust. 1 i 2 PZP Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Ponadto Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – art. 31 ust. 1 PZP. Prosimy o potwierdzenie, że roboty związane z usuwaniem tych kolizji nie wchodzi w zakres oferty i rozliczone będą jako roboty dodatkowe po określeniu sposobu ich zabezpieczenia lub przebudowy.

Odpowiedź

Roboty związane z usuwaniem kolizji o których mowa w pytaniu nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający na tym etapie nie przewiduje realizacji robót dodatkowych w tym zakresie.

Dodatkowo dowyjaśniamy, iż z uwagi na usytuowanie sieci (na styku ze stopami fundamentowymi) może jedynie wystąpić potrzeba zabezpieczenia na czas zbrojenia i betonowania. Tym samym nie ma mowy o jakiegokolwiek przebudowie, o której mowa w pytaniu.



Pytanie 2

Ad.odp.6 – proszę załączyć detal dylatacji posadzki.

Odpowiedź

Uzupełniamy szczegół dylatacji posadzki poprzez zamieszczanie na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3

Ad.odp.9 – zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego dla części II w rozdz.11.4 – kolorystyka obiektu została określona jako RAL9006 i takie też są opisy dla obróbek blacharskich i blachy trapezowej na rysunkach np.PB-K-005 – (przekroje). Taki kolor przyjęliśmy do wyceny, przy innej kolorystyce cena może ulec zmianie. Proszę jednoznacznie określić kolorystykę dla blach trapezowych, obróbek blacharskich i orynnowania, gdyż ma to wpływ na cenę.

Odpowiedź

Określamy jednoznacznie kolorystykę blach trapezowych i obróbek tj.:

Blacha trapezowa dachu RAL 6005

Blacha trapezowa ścian RAL 9010

Obróbki dachu RAL 6005 i ścian RAL 9010.

Pytanie 4

Ad.odp.10 – pytanie dotyczyło rynien zewnętrznych zgodnie z detalem A - rys. PW-K-01-024 a odpowiedź dotyczy rur spustowych. Proszę o jednoznaczną odpowiedź jakie rynny przyjąć do wyceny półokrągłe jak w przedmiarze, czy prostokątne jak na detalu A - rys. PW-K-01-024?

Odpowiedź

Rynny zewnętrzne należy wykonać zgodnie z rysunkiem PW-K-01-024.

Pytanie 5

Ad.odp.11 –W poz.1.7 (czyli w rozdz.1.7) obmiaru ujęto jedynie 113,8mb rynien zewnętrznych, brakuje w tym rozdziale pozycji dotyczących koryta odwodnieniowego dachu w osiach 5 i 9 zgodnie z detalem C – rys.PW-K-01-026 – około 115 mb.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia przedmiar o pozycję koryta odwodnieniowe oraz koryguje ilość obróbek blacharskich. Uzupełniony przedmiar zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6

W celu umożliwienia wykonania rzetelnej wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.02.2020r.

Odpowiedź

Zamawiający na wniosek Wykonawcy przedłuża termin składania ofert do 19-02-2020 r.

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy przyjęte w SIWZ, tj:

1) pkt 21. SIWZ w części dotyczącej oznakowania oferty otrzymuje brzmienie:

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.

ul. Sulańska 13

62-510 Konin

(budynek A - pokój nr 6)

oraz powinna być oznakowana następująco:

Oferta przetargowa na:

**Budowę zadaszania istniejących placów magazynowych w dwóch lokalizacjach
MZGOK Sp. z o.o. w Koninie przy ul. Sulańskiej 13**

Część I - Budowa zadaszania istniejącego placu magazynowego odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki oraz żelbetowej ściany oporowej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1436/5

Nie otwierać przed 19-02-2020 r. do godziny 12:30

lub

Oferta przetargowa na:

**Budowę zadaszania istniejących placów magazynowych w dwóch lokalizacjach
MZGOK Sp. z o.o. w Koninie przy ul. Sulańskiej 13**

Część II - Budowa zadaszania części placu do magazynowania i przetwarzania odpadów na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1436/5

Nie otwierać przed 19-02-2020 r. do godziny 12:30

Na kopercie/tach (opakowaniu/ach) oprócz powyższego opisu należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.

2) pkt 27. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu: Konin, ul. Sulańska 13 (budynek A - pokój nr 6) nie później niż do dnia **19-02-2020 r. do godziny 12:00.**

3) pkt 32.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **19-02-2020 r. o godz. 12:30** w sali konferencyjnej /budynek A/ Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

Zatwierdził:

PREZES ZARZĄDU

Henryk Drzewiecki

W/w wyjaśnienia podlegają udostępnieniu na stronie Zamawiającego <http://bip.mzgok.konin.pl>